D 45 Rondelles
POUR PROFILE UPN
  DIN 934
        ACIER BRUT
Modèle
 76100
 NOITCES U ROF REHSAW REPAT ERAUQS
PLAIN
 NE ORECA NPU ARAP %8 AUCILBO ALAC
BRUTO
 OIAICCA NPU REP %8 AUQILBO ANIRTSAIP
GREZZE
d nominal M8 M10 M12 M16 M20 M22 M24
d  (mm) 11 14 18 22 24 26
a (mm) 22 22 26 32 40 44 56
 ETET A SIV
HEXAGONALE
ENTIEREMENT
FILETEE
 01202 elèdoM
 70 A  egaP
 ECROU
HEXAGONAL HU
ISO 4032 ACIER
CLASSE 8
 01022 elèdoM
 10 C  egaP
 ETET A SIV
HEXAGONALE
PARTIELLEMENT
FILETEE
 01002 elèdoM
 71 A  egaP
Référence  )mm(  d
76100M8 8
76100M10 10
76100M12 12
Référence  )mm(  d
76100M16 16
76100M20 20
76100M22 22
Référence  )mm(  d
76100M24 24
9
b  (mm) 22 30 36 44 50 56
(mm) 8 10 12 16 20 22 24
22
CALE OBLIQUE 8%
POUR PROFILE UPN